Pagina 1
 | Naaldkooien en NaaldkranzenNaaldlagers
ERIKS BV | Tel: +31 88 855 81 75 |  E-mail: lagertechniek@eriks.nl
Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
PR
_R

axiaalschijven (AS) ter beschikking. Ook de asschijven (WS 811) en de huisschijven (GS 811) van de axiale
cilinderlagers uit de serie 811 zijn als loopvlakken geschikt.
Kenmerken
Serie: AXK
Fabrikant ID Binnendiameter
mm
Buitendiameter
mm
Breedte
mm
Artikel
AXK0414-TV/0-10 4 14 2 11670760
AXK0515-TV/0-10 5 15 2 11670761
AXK0619-TV/0-10 6 19 2 11670762
AXK0821-TV/0-10 8 21 2 11670763
AXK1024-A/0-10 10 24 2 24206864
AXK1226-A/0-10 12 26 2 11670766
AXK1528-A/0-10 15 28 2 12039554
AXK1730-A/0-10 17 30 2 11670768
AXK2542-A/0-10 25 42 2 11670770
AXK3047-A/0-10 30 47 2 23523451
AXK3552-A/0-10 35 52 2 23195578
AXK4565-A/0-10 45 65 3 11670773
AXK5578-A/0-10 55 78 3 11670775
AXK6085-A/0-10 60 85 3 24204926
AXK6590-A/0-10 65 90 3 23997162
AXK7095-A/0-10 70 95 4 24211005
AXK75100-A/0-10 75 100 4 24210987
AXK80105-A/0-10 80 105 4 24205609
AXK85110-A/0-10 85 110 4 24211815
AXK90120-A/0-10 90 120 4 11670782
AXK100135-A/0-10 100 135 4 24201125
AXK110145-A/0-10 110 145 4 24210559
AXK120155-A/0-10 120 155 4 23997166
AXK130170-A/0-10 130 170 5 23997167
AXK140180-A/0-10 140 180 5 23997168
AXK150190-A/0-10 150 190 5 23523312
AXK160200-A/0-10 160 200 5 24203750
AXK170X200X5/0-10 170 200 5 13017682
AXK200X246X5/0-10 200 246 5 13017683
AXK240X286X5/0-10 240 286 5 13017685
AXK260X290X5/0-10 260 290 5 13017686
AXK260X306X5/0-10 260 306 5 13017687
AXK300X330X5/0-10 300 330 5 13017688
AXK320X350X5/0-10 320 350 5 13556888
AXK340X396X7/-1-9 340 396 7 13017689
AXK360X390X5/0-10 360 390 5 13017690
AXK360X416X7/0-10 360 416 7 13017691
AXK400X430X5/0-10 400 430 5 13017692
AXK460X490X5/0-10 460 490 5 13017693
AXK500X546X5/0-10 500 546 5 13017694
AXK560X606X5/0-10 560 606 5 13017695
/2

3_
N
L_
02
.0
5.
20
24
Fabrikant ID Binnendiameter
mm
Buitendiameter
mm
Breedte
mm
Artikel
AXK630X676X5/0-10 630 676 5 13017696
/2